
z dnia 5 maja 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie oddania nieruchomości w użyczenie

'icz

Id: B5DDEDAD-9E35-4006-839E-787847FE2278. Podpisany Strona 1

§ 2. Zatwierdzam i ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie, będący 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 79/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 30 ust. I i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca !990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), uchwały nr XXV/66/20 Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2020 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Szczawnie-Zdroju, Burmistrz Szczawna - Zdroju zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 32/2021 Burmistrza Szczawna - Zdroju z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie oddania 
nieruchomości w użyczenie w § 1 dodaje się kolejne odnośniki w następującym brzmieniu:

" - część działki nr 322, obręb Szczawno-Zdrój 1, ul. Adama Mickiewicza 3, zabudowanej obiektem „Starej

Gazowni”,

- działka nr 2/2, obręb Szczawno-Zdrój 3,zabudowana budynkiem wieży widokowej na górze Chełmiec,

- część działki nr 321/2, obręb Szczawno-Zdrój 1, ul. H. Sienkiewicza 32, zabudowanej boiskiem sportowym 

o nawierzchni tartanowej. ”.

B U R M I S T R 
Szcza’^ja—> 

Mdrek Ćmi)


